
自：平成１５年３月　１日

至：平成１６年２月２９日
（単位；円）

　Ⅰ　　増　加　の　部

　　　　

　　　　　１．資産増加額 26,031,648

学会賞積立預金増加額 19,600,000

当期収支差額 6,431,648

　　　　　２．負債減少額 0

26,031,648

　Ⅱ　　減　少　の　部

　　　　　１．資産減少額 20,800,000

20,800,000

20,800,000

5,231,648

102,887,975

108,119,623

当期正味財産増加額

前期繰越正味財産額

期末正味財産合計額

正　味　財　産　増　減　計　算　書

科　　　　　　目 金　　　　　　額

増 加 額 合 計

減 少 額 合 計

学会賞積立預金取崩額


